

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów zużywalnych do procesu Sterylizacji ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podst. art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023. 1605 t.j.) , udziela następujących wyjaśnień:

1. Dotyczy Rozdział III 3.1.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania certyfikatu jednostki notyfikującej?
ODPOWIEDŹ: TAK – odstępuje od powyższego wymogu.
2. Dotyczy Rozdział III 3.2.
Prosimy o doprecyzowanie, czy wymagany certyfikat przez producenta potwierdzający kompatybilność ze sterylizacją metodą plazmową i parową dotyczy pakietu nr1 poz. 15-23?
ODPOWIEDŹ: Dotyczy pakietu nr 1- pozycja od 1a do 1e oraz od pozycji 15 do pozycji 23.

Z poważaniem